СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  69

 26 -е собрание 3-го созыва

О  внесении изменений в решение

Совета Итатского сельского поселения

От 20.11.2013 № 44 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Итатское сельское поселение»

Рассмотрев разработанный Администрацией Итатского сельского поселения  и представленный контрольно- правовым комитетом Совета Итатского сельского поселения проект решения, на основании п. 1.8  статьи 23 Устава муниципального  образования «Итатское сельское поселение»,

Совет  Итатского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Итатского сельского поселения  от 20.11.2013 № 44 «О муниципальном дорожном фонде  муниципального образования «Итатское сельское поселение» следующие изменения:
а) пункт 2 положения  дополнить  абзацем следующего содержания «доходы, получаемые  в  виде  арендной  платы  за  земельные  участки,  государственная   собственность  на  которые  не  разграничена  и  которые  расположены  в  границах  поселений,  а  также  средства  от  продажи  права  на  заключение  договоров  аренды  указанных  земельных  участков - в размере 100,0 тыс. рублей».
2. Настоящее решение направить Главе  поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» (www.itatka.tomskinvest.ru).

4.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Председатель Совета

Итатского сельского поселения

             Н.Г. Демиденко

Глава  поселения

          (Глава Администрации)

 В.Ю. Бебек
с. Итатка

      13.11.2014

PAGE